
UCHWAŁA NR XLV/273/09 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych na terenie  

Gminy Stronie Śląskie 
  

Na podstawie art. 6 ust. 2 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach (t.j. Dz. U. Nr 236, poz. 2008, ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą górną stawkę opłaty za wywóz i składowanie odpadów komunalnych 
od mieszkańców: 240 złotych brutto za tonę. Ustala się następującą stawkę opłaty za odbiór i transport 
nieczystości ciekłych: 40 zł brutto za 1 m3.  
(Skarga Wojewody Dolnośląskiego NK.II.LF.0914-4/10 z dnia 26 lutego 2010 r. do WSA we Wrocławiu   
na § 1 zdanie pierwsze uchwały) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr XXXIX/340/06 z dnia 31 marca 2006   
roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Suliński 


